
 

TENİS KORTLARI  

KULLANIM KURALLARI 
 

  

 

 1-) KORTLARDA ÇALIŞMA SAATLERİ;  (RESMİ TATİL GÜNLERİ KAPALIDIR.) 

 

HAFTA İÇİ  : 08.00–22.00 

CUMARTESİ : 08.00–22.00    

PAZAR  : 12.00-20.00 

 

2-) Rezervasyon sırasında kort ücreti peşin alınır. Rezervasyon haftalık olarak Pazartesi günü 

saat 08:00 ‘de açılıp şahsen ve oynayacak kişilerin kimlik ibraz etmeleri ile yapılacaktır. 

Rezervasyon yapılan kişiler ile oynayan kişiler aynı kişiler olmak zorundadır. Telefon ile 

rezervasyon yapılmamaktadır. Kesinleşen rezervasyon ertelemesi ve ücret iadesi yapılmayacaktır.   

                 

3-) Üniversitemiz kortlarında üniversitemiz antrenörü hariç tenis topu kovası, tenis 

sepeti vb. ekipmanların kullanımı yasaktır. 10 adet tenis topundan fazla bulundurulması ve 

oynanması yasaktır. Tenis kortlarımızda üniversitemiz antrenörü hariç ders alma veya ders 

verme amacı ile kullanılamaz. Buna uymayanlara kort kiralaması yapılmayacaktır. 
 

4-) Kortların kullanımında tenise uygun spor kıyafeti ve kort zeminine uygun (düz ve beyaz 

tabanlı) spor ayakkabı kullanılması gerekmektedir. 

 

5-) Kortların kullanımında gerekli olan malzemeler (raket ve top) kortu kiralayan kişilere 

aittir. 

 

6-) Çalışma esnasında kort içersindeki malzemelere verilecek her türlü zarar çalışma yapan 

kişilere aittir. 

 

7-) Aşağıdaki belirtilen indirimlerden faydalanabilmek için personel ve öğrenci kimliklerinin 

gösterilmesi gerekmektedir. 

 

8-) Kortlarda oynama süresi rezervasyon süresi kadardır. Yoğun olduğu zamanlar oynama 

süresi en fazla 1 saattir. 

 

9-) Çalışma alanı ve etrafında Tenis ahlakına uygun olmayan davranışlarda (küfür, sigara, 

alkol… vs.) bulunan kişiler tesisten uzaklaştırılacaktır. 

 

10-) Yukarıda belirtilen kurallara uymayanların tesisten faydalanmalarına izin 

verilmeyecektir.          

 

 (REZERVASYON VE OYUN ESNASINDA HER KİŞİNİN İNDİRİM İÇİN KİMLİK 

İBRAZI ZORUNLUDUR.   

 KİMLİK İBRAZ ETMEYEN HER KİŞİ İÇİN DIŞARDAN FİYATI UYGULANIR.) 

 

. 


